АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12.2022 ■ML
г. Вятские Поляны

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года»

На основании распоряжения администрации Вятскополянского района от
22.11.2022 № 198 «О проведении муниципального этапа профессионального
конкурса Учитель года» с 15 декабря 2022 года по 16 декабря 2022 года
проводился муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года». На
основании итогового протокола заседания жюри районного конкурса «Учитель
года»:

1. Утвердить решение жюри конкурса «Учитель года».
Наградить:
- дипломом победителя в номинации «Воспитатель года» муниципального

этапа конкурса «Учитель года» Файзрахманову Гузалию Габдульфайевну
воспитателя муниципального казённого дошкольного образовательного
учреждения детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» г. Сосновка
Вятскополянского района Кировской области

дипломом победителя в номинации «Педагогический дебют»
муниципального этапа конкурса «Учитель года» Дёмину Юлию Александровну
учителя биологии муниципального казённого общеобразовательного
учреждения гимназия г. Сосновка Вятскополянского района Кировской
области

- дипломом победителя в номинации «Учитель года» муниципального
этапа конкурса «Учитель года» Романову Ольгу Васильевну учителя
английского языка муниципального казённого общеобразовательного
учреждения основной общеобразовательной школы дер. Средняя Тойма
Вятскополянского района Кировской области

- дипломом призера в номинации «Воспитатель года» муниципального
этапа конкурса «Учитель года» Мазитову Ирину Наилевну воспитателя
муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский
сад общеразвивающего вида «Калинка» пгт. Красная Поляна Вятскополянского
района Кировской области

- дипломом призера в номинации «Воспитатель года» муниципального

этапа конкурса «Учитель года» Ворончихину Алёну Вадимовну воспитателя
муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский
сад общеразвивающего вида «Калинка» пгт. Красная Поляна Вятскополянского
района Кировской области

- дипломом призера в номинации «Воспитатель года» муниципального
этапа конкурса «Учитель года» Набиеву Эльвиру Павловну воспитателя
муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский
сад общеразвивающего вида «Улыбка» г. Сосновка Вятскополянского района
Кировской области

- дипломом призера в номинации «Сердце отдаю детям» муниципального
этапа конкурса «Учитель года» Чаплагину Анну Валериевну педагога
дополнительного образования муниципального казённого образовательного
учреждения дополнительного образования Центра развития «Поколение»
г.Сосновка Вятскополянского района Кировской области

2. В срок до 23 декабря 2022 года разместить итоги Конкурса на сайте
управления образования администрации Вятскополянского района.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Вятскополянского района В.В. Пелевина